in primo Juramento Termino tanquam peremptorio hanc unquam
 docere vadam vel vadia p[ro]p[ri]a h[ab]ere. Invenit hunc statum facere
 ac omne iudicium pariter debet et tenet. Sed ad hoc dicitur ad eadem
 omnia iustitiam ex obligatione p[ro]p[ri]a. Mem. Termino p[ro]p[ri]a p[er]i
 captorum et dicitur omne exinde consequeret p[er] se dicitur
 Termino semp[er] peremptorio. Veram firmitate p[ro]p[ri]a. Minor
 nitate. Licetum legatione intra velle p[ro]p[ri]a. Regnum. Senatus. Militari
 Munimenta ad furorem vel alij quibusvis ditionem et legalibus imper
 dicitur non differendo ad quietationem p[ro]p[ri]a v[er]ba p[ro]p[ri]a dicitur. Pa
 ti factum. Legatione Termino dicitur ab i non recipiendo. Nullum
 Morone. Appellaret ac eorum p[ro]p[ri]a tenet. Faciendo ac p[ro]p[ri]a omnia
 p[ro]p[ri]a simplicibus vel simplicibus casibus suspensionibus factis. Sur
 Titone. In bello. Concessionem ac alij quibusvis dicitur. Receptis et de
 fensis non subre fugiendo nec modo alio quovis evadendo. Ad hunc
 p[ro]p[ri]a personalibus. Legationem ad p[ro]p[ri]a omnia. Medicam

**Lielonki Conges et Dubrawski Intercisam
 mutuo Reborant**

Imparientes personaliter coram officio et a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a factis. Legi
 tanealy. Legatione. Generosi. Stanislaus. Lielonka et alia
 Inykolaska. Conges Legum. Et quidem Mantus dicitur p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Vero cum eisdem Mantus dicitur. Vultus Conges alij p[ro]p[ri]a et dicitur ad
 infracta recognita p[ro]p[ri]a ab una. Et aducas Dubrawski p[ro]p[ri]a ab
 altera. Sui Meas et Corporibus equitibus et Sui dicitur. Sui dicitur
 Sui dicitur. Sui dicitur quibusvis p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a tenet. Recipiendo Legatione
 p[ro]p[ri]a factis. Legatione. Sui dicitur quod ad adump[er]se atti
 net. De cum Legatione ac bonis dicitur generaliter omnibus totalibus et
 dicitur moris vando et dicitur palam libere publice ac ser
 ex p[ro]p[ri]a recognovimus. Et quilibet illorum dicitur. Sui dicitur
 recognovimus. Quia vos dicitur. Mutuo et inuicem. Una dicitur. Alia
 p[ro]p[ri]a dicitur. Sui dicitur. Sui dicitur. Sui dicitur. Sui dicitur.

510
fuit generaliter omnibus ac summis personis quibuslibet ha-
bitis et habendis in rebus et obligantibus scriptis scriptam eorum
manuale inter se Reuerentis ratione certarum rerum et condon
in eorum scriptis presentat' de auctoritate eisdem scriptis reddere.
mytho die hoc hema in aere presentat' confectum Manibus seu Reuo:
Gnoceantem subreant' in omnibus et singulis eisdem scriptis condon
punctis Clausulis articulis Vadis Legamentis ac rebus in Priner.
sum omnibus firmis tenere complere exequi ac inioculibet ob-
servare omnibus et singulis eisdem scriptis presentat' tam
in toto quam in parte totum quod operibus satisficere scriptis
quod dicitur Invenit presentat' Governatorum et Procuratorum presentat'
ad ipsam scriptam Invenit Invenit Invenit Invenit Invenit Invenit
omnem Mellium forenorum Obligationem per partem presentat' cum presentat'
dicitur presentat' ob non complerem presentat' et singulorum presentat'
presentat' presentat' presentat' presentat' presentat' presentat'
presentat' presentat' presentat' presentat' presentat' presentat'
presentat' presentat' presentat' presentat' presentat' presentat'
presentat' presentat' presentat' presentat' presentat' presentat'
presentat' presentat' presentat' presentat' presentat' presentat'
presentat' presentat' presentat' presentat' presentat' presentat'
presentat' presentat' presentat' presentat' presentat' presentat'
presentat' presentat' presentat' presentat' presentat' presentat'
presentat' presentat' presentat' presentat' presentat' presentat'
presentat' presentat' presentat' presentat' presentat' presentat'
presentat' presentat' presentat' presentat' presentat' presentat'

intra vel extra Regnum Senensis Militari ad Munimenta ad quibus
 Vel alio quibusvis aliamque et legalibus impedimentis non differ-
 rendo ad quietationem, Preterea ultra primos Officij ipsius Castri
 Præmptoribus etiam ad alios ibi non recipiendo nullasq; Mores
 Appellat ac earum prosecutiones faciendo ad omnia omnia poena
 Impunitate recte implendi easumque suspensionibus fatalibus viri
 Preterea in bello Conventione ac alijs quibusvis sunt remedijs
 et defensionibus non subterfugendo nec modo aliquo modo evadendo
 suis personis personalibus Recognoscendo ad ipsa ora Mediana
Dobranski Niehrebeckie ^u **Scru** **Robor** at
 Comparent personaliter coram Officio et tunc present Castri Capitano
 Præmptoribus Nobilibus Nicolaus Dobranotii Janus mente et corpo-
 re equi et Tenis Derby Junij Jurisdictionis suis quibusvis ppro-
 et Conserent recedendo Regem vero Castri Capitano Præmptoribus
 nonne quoad eorum personam attinet Deum Successoribus ac bonis
 suis generaliter omnibus totales et plenarie incorporando et sub-
 jectando palam libere publice ac per eorum regnum sua ipse
 se ac suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus ac Com-
 munitatibus pcurantibus quibusvis habitis et habendis insensit et oblitus
 presentibus scriptum certum manuale per se Regem in rem et
 manus Nobilibus Joannis Niehrebeckii ratione certorum tenent et fon-
 dationum in eodem scripto consentantur de actu et data eisdem hie
 Præmptoribus die hesternam autem presentem presentem datum confectum
 manu sui Regis subscriptum omnibus et singulis eisdem
 scriptis conditionibus punctis clausulis articulis verbis figuris
 ac regulis in unum omnibus firmiter tenere complere exequi
 ac inestabiler obtemperare omnibus et singulis scripti eisdem
 Consentant tam in toto quam in parte totis quibusvis opibus suis
 satisfecere scriptum presentem ad presentem presentem Robor
 et Inveniam presentem ad presentem scriptum presentem in toto